
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) - Cod. MIUR: PZIC86800D  

 Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA - Cod. Fisc.: 91002200763 

Tel. 0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it  

pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it  

 

 

 

Amministrazione Trasparente 
Agli interessati-Loro Sedi  
Atti  
 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle domande di cui all’avviso di selezione di personale 

interno-esterno per il reclutamento di un PROGETTISTA e un COLLAUDATORE nel Progetto Missione 

4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 

di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. AZIONE 1: Next generation class- D.M. n. 218/2022.   

Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-21800    CUP J94D23000150004 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la Deliberazione del 08.02.2023 del Collegio docenti e del 09.02.2023 del Consiglio di Istituto con la quale 

si approva e prende atto del finanziamento stanziato in favore dell’Istituto scolastico nell’ambito del Piano Scuola 

4.0 – Linea di investimento 3.2 Next Generation Classroom; 

Visto l’Accordo di concessione approvato e sottoscritto dall’Unità di Missione del PNRR, prot. 44835 del 

17.03.2023; 

Visto il Decreto Interministeriale 129/2018 “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

Visto l’avviso interno prot. n. 1793 del 11-05-2023 per la selezione di un Esperto Progettista e un Esperto 

Collaudatore ai fini della realizzazione del progetto indicato in oggetto;  

Ravvisata la necessità di procedere alla valutazione delle domande documentate pervenute;  

Ritenuto opportuno individuare, in ogni caso, apposita Commissione, per la valutazione delle istanze pervenute;  

DECRETA  

per le argomentazioni esposte in premessa, la nomina della Commissione per la valutazione della domanda 
pervenuta in relazione al menzionato avviso. La Commissione risulta essere costituita dai seguenti 
Componenti:  

-Dirigente Scolastico, Prof. Vito Carlomagno,  

-Docente Collaboratore, Prof.ssa Felicetta Sabella,  

-D.S.G.A., Maria Carmela Pastoressa.  

La riunione della Commissione per la valutazione delle domande pervenute, è fissata per il giorno 23/05/2023, 

alle ore 11,00 presso l’Ufficio del D.S.G.A. di questo Istituto.   
Il Dirigente scolastico 
Prof. Vito Carlomagno 

Firma digitale - Art. 24 C.A.D. 

  




		2023-05-22T19:04:24+0200
	VITO CARLOMAGNO




